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Pfarrer Affolter Stefan Ring 4, 2502 Biel 078 881 21 93 stefan.affolter@ref-bielbienne.ch

Pfarrerin Balmer Rahel Wyttenbachhaus, Jakob-Rosius-Strasse 1, 2502 Biel 079 234 91 65 rahel.balmer@ref-bielbienne.ch

Pfarrer Kneubühler David Südstrasse 32, 2504 Biel 079 821 31 75 david.kneubuehler@ref-bielbienne.ch

Pfarrer Koenig Philipp Ring 4, 2502 Biel 079 289 69 62 philipp.koenig@ref-bielbienne.ch

Pfarrer Laux Marcel Ring 4, 2502 Biel 079 814 05 72 marcel.laux@ref-bielbienne.ch

Pfarrer Thielmann Dietmar Calvinhaus, Mettstrasse 154, 2504 Biel 079 194 08 75 dietmar.thielmann@ref-bielbienne.ch

Pfarrerin Wyss Anna Calvinhaus, Mettstrasse 154, 2504 Biel 079 617 70 27 anna.wyss@ref-bielbienne.ch

Stadtkirche Bläsi Christoph 079 251 06 69 christoph.blaesi@ref-bielbienne.ch

Stadtkirche Schutzbach Nik 079 128 11 07 nik.schutzbach@ref-bielbienne.ch

Stephanskirche Rohrbach Nicole 079 249 13 02 nicole.rohrbach@ref-bielbienne.ch

Kapelle Leubringen Kühni Vincent 079 916 91 26 vincent.kuehni@ref-bielbienne.ch

Kapelle Magglingen Rohrbach Nicole 079 249 13 02 nicole.rohrbach@ref-bielbienne.ch

Norden (Zentrum, Maggl., Leubringen) Gutfreund Susanne 032 327 08 40 susanne.gutfreund@ref-bielbienne.ch

Norden (Bözingen) Gaetani Tiziana 032 341 35 45 tiziana.gaetani@ref-bielbienne.ch

Süden (Mett) René Claudia 032 341 88 11 claudia.rene@ref-bielbienne.ch

Süden (Madretsch) Ocaña Maria 032 365 35 36 buero.paulushaus@ref-bielbienne.ch

Bitte den Rodel jeweils an Claudia René und Susanne Gutfreund senden

Pfarrpersonen

Sigristen

Sekretariate

Kontakte 2. Halbjahr 2024
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